
Id: XJGIV-GISZW-CYQUV-OMJJM-UWXRL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG 12/11
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 lutego 2011 r.

w sprawie odwołania dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zmianami.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zmianami) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zmianami) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 01.02.2011 r odwołuję Wiolettę Masłyk ze stanowiska dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Dębnicy Kaszubskiej, w związku ze złożoną rezygnacją. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


